
UCHWAŁA Nr XVI/121/16 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 27 lipca 2016 r. 

 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Dubeninki. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2016 r., poz.446), na wniosek Wójta Gminy Dubeninki uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 29 sierpnia 2016 roku powołuje się Panią Hannę Biedrzycką na stanowisko Skarbnika Gminy 

Dubeninki. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Rudziewicz 



Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione powstaniem wakatu na stanowisku skarbnika, w związku z 

odwołaniem dotychczasowego Skarbnika Gminy Dubeninki Pani Bożeny Wronowskiej, która złożyła Wójtowi 

Gminy Dubeninki podanie o rozwiązanie stosunku pracy za porozumieniem stron z dniem 29 sierpnia 2016r.  

w związku z zamiarem przejścia na emeryturę. 

Stosunek pracy skarbnika gminy zgodnie z art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016r., poz. 902) nawiązuje się na podstawie powołania. 

Powołanie skarbnika na wniosek wójta, zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy.  

W wyniku przeprowadzonego konkursu komisja rekrutacyjna wyłoniła Panią Hannę Biedrzycką jako 

kandydatkę na stanowisko skarbnika gminy. Spełnia ona ustawowe warunki przewidziane do objęcia 

stanowiska głównego księgowego – Skarbnika Gminy stosownie do art. 54 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 poz. 885 z póź. zm.).  


